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W odpowiedzi  na zapytania złożone w postępowaniu nr 04/2019 na „Rozbudowa drogi powiatowej ulicy Nr 3722N Olsztyńskiej i Nr 1978N dr.kraj.nr 7 – Nidzica poprzez budowę ciągu pieszo – rowerowego na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 545 do drogi krajowej Nr 7” Powiatowy Zarzad Dróg w Nidzicy na podstawie art. 38 ust.1 pkt.3 i ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 r. pz. 1986 z późn. zm.)  udziela odpowiedzi na poniższe zapytania.
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC 22 P z lepiszczem asfaltowym 35/50 ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego AC22 P z lepiszczem asfaltowym 35/50.
Pytanie 2
Ile wynosi okres pielęgnacji trawników ?
Odpowiedź:
Okres pielęgnacji trawników jest równy okresowi gwarancyjnemu dla inwestycji.
Pytanie 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że okres gwarancji na oznakowanie poziome cienko i grubowarstwowe wynosi 12 miesięcy.
Odpowiedź:
Okres gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 miesięcy , a na grubowarstwowe -24 miesiące.
Pytanie 4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że kostka betonowa, obrzeża oraz krawężniki betonowe z rozbiórek pozostają własnością Zamawiającego.
Odpowiedź:
Materiały pochodzące z rozbiórki tj.kostka betonowa, obrzeża oraz krawężniki betonowe nadające się do ponownego wbudowania pozostają w całości Zamawiającego. Materiały te spakowane na paletach  należy dostarczyć na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość około 5km.
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